
平素より格別のお引き立てを賜り誠にあり
がとうございます。
この度、「Ａｓａｈｉ Ｔｈｅ Ｇｒｉｌｌ」

は、諸般の事情により、2023年10月31日（火）
をもちまして、当社での営業を終了すること
となりました。

11月1日（水）以降の営業につきましては、
現段階では未定となっておりますので、決定
次第、改めてご案内申し上げます。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。

アサヒフードクリエイト株式会社

今後の営業についてのお知らせ


